
+ROGNDPS�� .DPSHQH�DIYLNOHW�DI�
��������NO���� +ROG�� ���+ROG�� ��� YLQGHU�KROG��

+ROG�� 5HVHUYH +ROG�� 5HVHUYH ���6 W ���6 W ���6 W 9LQGHU

0'�
0LH�6NLYH &DPLOOD�+DPPHU

���� ���� �6WHYHQ�-HQVHQ 0LFKDHO�6FKHOEHFN

0'�
5LNNH�%XGGHQ 6WLQH�%LOOH

���� ����� �-DQ�%MHUUHJnUG 3UHEHQ�%LWVFK

0'�
&KDUORWWH�6WDXQVKROP &ODUH�+D\GHQ�7D\H

����� ����� �+HQULN�:LOOXPVHQ 2OLYHU�*URWK

0'�
%LUJLWWH�1LHOVHQ 0DOHQH�5LH�-HQVHQ

����� ����� ���� �0LFKDHO�<DQ $QGHUV�1\JnUG�0¡OOHU

0'�
$QQH�+DXJDDUG /LVEHWK�&KULVWHQVHQ

���� ����� �0LFKDHO�+HUVH %HQQ\�)DEULFLXV

0'�
+HOOH�7KRPDVHQ /HQD�%LWVFK

����� ����� �5DVPXV�/XQGJUHQ 7KRPDV�&KULVWHQVHQ

0'�
*DHOOD�3HUULQH .DULQ�6YHQQLQJVHQ

����� ����� �2OH�+DXJDDUG�1LHOVHQ 0LFKDHO�/DXVWVHQ

0'�
/HQH�-¡UJHQVHQ -RQQD�+R[HU

����� ����� ����� �1LHOV�)DOFN�3HWHUVHQ 6¡UHQ�'DQVKROP

+'+'�
7LP�3RXOVHQ 3UHEHQ�'DQ

����� ����� �'DQ�:HVWHUPDQQ 5HQH�0¡UFK

+'+'�
3HU�.�/DUVHQ +HQULN�+HGHOXQG

����� ����� �+HQULN�0HULW] 3RXO�-DFREVHQ

+ROG�� 5HVHUYH +ROG�� 5HVHUYH ���6 W ���6 W ���6 W 9LQGHU

''�
0LH�6NLYH &DPLOOD�+DPPHU

����� ����� �5LNNH�%XGGHQ 6WLQH�%LOOH

''�
&KDUORWWH�6WDXQVKROP &ODUH�+D\GHQ�7D\H

����� ����� �%LUJLWWH�1LHOVHQ 0DOHQH�5LH�-HQVHQ

''�
$QQH�+DXJDDUG /LVEHWK�&KULVWHQVHQ

����� ����� �+HOOH�7KRPDVHQ /HQD�%LWFK

''�
*DHOOD�3HUULQH .DULQ�6YHQQLQJVHQ

����� ����� �/HQH�-¡UJHQVHQ -RQQD�+R[HU

+'+'�
7LP�3RXOVHQ 3UHEHQ�'DQ

����� ����� ����� �3HU�.�/DUVHQ +HQULN�+HGHOXQG

+ROG�� 5HVHUYH +ROG�� 5HVHUYH ���6 W ���6 W ���6 W 9LQGHU

+'�
6WHYHQ�-HQVHQ 0LFKDHO�6FKHOEHFN

����� ����� ����� �7LP� 3UHEHQ�%LWVFK

+'�
+HQULN�:LOOXPVHQ 2OLYHU�*URWK

����� ����� �0LFKDHO�<DQ $QGHUV�1\JnUG�0¡OOHU

+'�
0LFKDHO�+HUVH %HQQ\�)DEULFLXV

����� ����� ����� �5DVPXV�/XQGJUHQ 7KRPDV�&KULVWHQVHQ

+'�
2OH�+DXJDDUG�1LHOVHQ 0LFKDHO�/DXVWVHQ
1LHOV�)DOFN�3HWHUVHQ 6¡UHQ�'DQVKROP ����� ����� �

+'+'�
'DQ�:HVWHUPDQQ 5HQH�0¡UFK

����� ����� �+HQULN�0HULW] 3RXO�-DFREVHQ



+ROGNDPS�� .DPSHQH�DIYLNOHW�DI�
���������NO���� 5HVXOWDW��+ROG�� ������KROG�� �� 9LQGHU�KROG��

+ROG�� 5HVHUYH +ROG�� 5HVHUYH ���6 W ���6 W ���6 W 9LQGHU

0'�
&DULQD�+DOG�1LHOVHQ� 6RILH�'DPJnUG�

����� ����� ����� �&KULVWLDQ�'DP 6WHYHQ�9DJQ�-HQVHQ

0'�
$QQHWWH�0DGVHQ $QMD�3RXOVHQ

����� ����� �0LFKDHO�<DQ -HVSHU�%UHLWHQVWHLQ

0'�
3HUQLOOH�%UL[� -HWWH�6LPRQVHQ��-RQVWUXS�

����� ����� ����� �+HQULN�6WHQVLJ (ULN�6LPRQVHQ��-RQVWUXS�

0'�
9LWD�.RQJH ,QJH�&KULVWRIIHUVHQ��-RQVWUXS�

����� ����� �3RXO�(ULN�/XQG 'HQQLV�&KULVWRIIHUVHQ��-RQVWUXS�

0'�
7LQD�.LUVWHLQ�7K\JHVHQ 6XVDQQH�:DVKXXV��-RQVWUXS�

����� ����� ����� �7XH�6NDDUXS &KULVWLDQ�/\DJHU

0'�
9LEHNH�+¡MPDUN -DQQH�.DMEHUJ

����� ����� ����� �6WHYHQ�%XGGHQ -HVSHU�+HEHO��-RQVWUXS�

0'�
/HQH�+ROP�2WWH 9LYL��HOXQG�-RQVWUXS�

����� ����� �,YDQ�7RIWHJDDUG�&DUOVHQ 7KRPDV�.LUN��-RQVWUXS�

0'�
&HFLOLH�7RUQ¡H *DHOOD�3HUULQH

����� ����� ����� �6¡UHQ�0\JLQG�6¡UHQVHQ 6¡UHQ�%UXXQ�3HGHUVHQ

+'�
'DQ�9HVWHUPDQQ *HUW�7KRPVHQ�

����� ����� ����� �+HQULN�1LHOVHQ +DQV�+HQULN�0ROGRZ

+'�
6¡UHQ�-HQVHQ -HVSHU�:DVKXXV

����� ����� �0LFKDHO�%U QVWUXS 7KRPDV�.LUN��-RQVWUXS�

+ROG�� 5HVHUYH +ROG�� 5HVHUYH ���6 W ���6 W ���6 W 9LQGHU

''�
&DULQD�+DOG�1LHOVHQ� 6RILH�'DPJnUG�

����� ����� �$QQHWWH�0DGVHQ $QMD�3RXOVHQ

''�
3HUQLOOH�%UL[� -HWWH�6LPRQVHQ��-RQVWUXS�

����� ����� ����� �9LWD�.RQJH ,QJH�&KULVWRIIHUVHQ��-RQVWUXS�

''�
7LQD�.LUVWHLQ�7K\JHVHQ 6XVDQQH�:DVKXXV��-RQVWUXS�

����� ����� ����� �9LEHNH�+¡MPDUN -DQQH�.DMEHUJ

''�
/HQH�+ROP�2WWH 9LYL��HOXQG�-RQVWUXS�

����� ����� �&HFLOLH�7RUQ¡H *DHOOD�3HUULQH

+'��
'DQ�9HVWHUPDQQ *HUW�7KRPVHQ�

����� ����� ����� �6¡UHQ�-HQVHQ -HVSHU�:DVKXXV

+ROG�� 5HVHUYH +ROG�� 5HVHUYH ���6 W ���6 W ���6 W 9LQGHU

+'�
&KULVWLDQ�'DP 6WHYHQ�9DJQ�-HQVHQ

����� ����� �0LFKDHO�<DQ -HVSHU�%UHLWHQVWHLQ

+'�
+HQULN�6WHQVLJ (ULN�6LPRQVHQ��-RQVWUXS�

����� ����� ����� �3RXO�(ULN�/XQG 'HQQLV�&KULVWRIIHUVHQ��-RQVWUXS�

+'�
7XH�6NDDUXS &KULVWLDQ�/\DJHU

����� ����� �6WHYHQ�%XGGHQ -HVSHU�+HEHO��-RQVWUXS�

+'�
,YDQ�7RIWHJDDUG�&DUOVHQ 7KRPDV�.LUN��-RQVWUXS�
6¡UHQ�0\JLQG�6¡UHQVHQ 6¡UHQ�%UXXQ�3HGHUVHQ ZR �

+'+'�
+HQULN�1LHOVHQ +DQV�+HQULN�0ROGRZ

����� ����� �0LFKDHO�%U QVWUXS 7KRPDV�.LUN��-RQVWUXS�



+ROGNDPS�� .DPSHQH�DIYLNOHW�DI�
��������NO���� 5HVXOWDW���

+ROG�� 5HVHUYH +ROG�� 5HVHUYH ���6 W ���6 W ���6 W 9LQGHU

0'�
6RILH�'DPJnUG� &DPLOOD�+DPPHU

����� ����� �6WHYHQ�9DJQ�-HQVHQ -DNRE�0RRG\�9LQWKHU

0'�
$QMD�3RXOVHQ /RD�*UDVWUXS

����� ����� ����� �-HVSHU�%UHLWHQVWHLQ 3UHEHQ�%LWVFK

0'�
&KDUORWWH�6WDXVKROP &ODUH�+D\GHQ�7D\H

����� ����� ����� �+HQULN�:LOOXPVHQ +HQULN�6WHQVLJ

0'�
,QJH�&KULVWRIIHUVHQ��-RQVWUXS� 0DOHQH�5LH�-HQVHQ

����� ����� �'HQQLV�&KULVWRIIHUVHQ��-RQVWUXS� /DUV�+DQVHQ

0'�
6XVDQQH�:DVKXXV��-RQVWUXS� +HOOH��VWHUJDDUG

����� ����� ����� �7XH�6NDDUXS %HQQ\�)DEULFLXV

0'�
-DQQH�.DMEHUJ /LVEHWK�FKULVWHQVHQ�

����� ����� �-HVSHU�+HEHO��-RQVWUXS� 3RXO�-DFREVHQ

0'�
*DHOOD�3HUULQH .DULQ�6YHQQLQJVHQ

����� ����� �+HQQLQJ�6NRY��-RQVWUXS� (ULN�/LQG

0'�
7LQD�+DOJUHHQ -RQQD�+R[HU

����� ����� �6¡UHQ�%UXXQ�3HGHUVHQ 6¡UHQ�'DQVKROP

+'�
*HUW�7KRPVHQ� /DUV�*DGVWUXS

����� ����� ����� �+DQV�+HQULN�0ROGRZ 5HQH�0¡UFK

+'�
-HVSHU�:DVKXXV +HQULN�+HGHOXQG

����� ����� �7KRPDV�.LUN��-RQVWUXS� 2OH�3RXOVHQ

+ROG�� 5HVHUYH +ROG�� 5HVHUYH ���6 W ���6 W ���6 W 9LQGHU

''�
6RILH�'DPJnUG� &DPLOOD�+DPPHU

����� ����� �$QMD�3RXOVHQ /RD�*UDVWUXS

''�
&KDHORWWH�6WDXVKROP &ODUH�+D\GHQ�7D\H

���� ����� ����� �,QJH�&KULVWRIIHUVHQ��-RQVWUXS� 0DOHQH�5LH�-HQVHQ

''�
6XVDQQH�:DVKXXV��-RQVWUXS� +HOOH��VWHUJDDUG

����� ����� �-DQQH�.DMEHUJ /LVEHWK�&KULVWHQVHQ

''�
*DHOOD�3HUULQH .DULQ�6YHQQLQJVHQ

����� ����� �7LQD�+DOJUHHQ -RQQD�+R[HU

+'��
*HUW�7KRPVHQ� /DUV�*DGVWUXS

����� ����� �-HVSHU�:DVKXXV +HQULN�+HGHOXQG

+ROG�� 5HVHUYH +ROG�� 5HVHUYH ���6 W ���6 W ���6 W 9LQGHU

+'�
6WHYHQ�9DJQ�-HQVHQ -DNRE�0RRG\�9LQWKHU

����� ����� �-HVSHU�%UHLWHQVWHLQ 3UHEHQ�%LWVFK

+'�
+HQULN�:LOOXPVHQ +HQULN�6WHQVLJ

����� ����� �'HQQLV�&KULVWRIIHUVHQ��-RQVWUXS� /DUV�+DQVHQ

+'�
7XH�6NDDUXS %HQQ\�)DEULFLXV

����� ����� �-HVSHU�+HEHO��-RQVWUXS� 3RXO�-DFREVHQ�

+'�
+HQQLQJ�6NRY��-RQVWUXS� (ULN�/LQG ����� ����� �
6¡UHQ�%UXXQ�3HGHUVHQ 6¡UHQ�'DQVKROP

+'+'�
+DQV�+HQULN�0ROGRZ 5HQH�0¡UFK

����� ����� �7KRPDV�.LUN��-RQVWUXS� 2OH�3RXOVHQ



+ROGNDPS�� .DPSHQH�DIYLNOHW�DI�
��������NO���� 5HVXOWDW �KROG�'� ����RJ�+ROG�(� �����9LQGHU�KROG�'

+ROG�� 5HVHUYH +ROG�� 5HVHUYH ���6 W ���6 W ���6 W 9LQGHU

0'�
0LH�6NLYH +HOOH�7KRUVHQ�

����� ����� �&KULVWLDQ�6YHQQLQJVHQ %M¡UQ�6DQGTYLVW

0'�
/RWWH�:LOGH 5HWH�7UDS

���� ����� �-DQ�%MHUUHJnUG 7KRPDV�%R�-HQVHQ

0'�
&KDUORWWH�6WDXQVKROP $QQL�+¡L

����� ����� ����� �+HQULN�:LOOXPVHQ 0DGV�3DOXGDQ�0�OOHU

0'�
%LUJLWWH�1LHOVHQ /HQH�+ROP�2WWH

���� ����� ����� �0LFKDHO�<DQ $QGHUV�1\JDDUG�0¡OOHU

0'�
0HWWH�7¡WWUXS 9LEHNH�+¡MPDUN

����� ����� ����� �0LFKDHO�+HUVH 7XH�6NDDUXS

0'�
%HQWH�6\UHO -DQQH�.DMEHUJ

����� ����� �5DVPXV�/XQGJUHQ 3HWHU�+HUDJHU

0'�
/RQH�:LOOXPVHQ +DQQH�6NDDUXS

����� ����� �6¡UHQ�%UXXQ�3HGHUVHQ� -HVSHU�-¡UJHQVHQ

0'�
/HQH�-¡UJHQVHQ /\NNH�0DGVHQ

����� ����� �1LHOV�)DOFN�3HWHUVHQ -¡UJHQ��+HGHJDDUG

+'+'�
7LP�3RXOVHQ +HQULN�1LHOVHQ

������ ����� �.LP�0nO¡Y %HQW�&KULVWHQVHQ

+'+'�
3HU�.�/DUVHQ +HQULN�+MDOJULP

����� ����� ����� �)UDQW]�0DU]HF 0LFKDHO�%U QGVWUXS

+ROG�� 5HVHUYH +ROG�� 5HVHUYH ���6 W ���6 W ���6 W 9LQGHU

''�
0LH�6NLYH +HOOH�7KRUVHQ�

����� ����� ����� �/RWWH�:LOGH 5HWH�7UDS

''�
&KDUORWWH�6WDXQVKROP $QQL�+¡L

����� ����� ����� �%LUJLWWH�1LHOVHQ /HQH�+ROP�2WWH

''�
0HWWH�7¡WWUXS 9LEHNH�+¡MPDUN

����� ����� ����� �%HQWH�6\UHO -DQQH�.DMEHUJ

''�
/RQH�:LOOXPVHQ +DQQH�6NDDUXS

���� ���� ����� �/HQH�-¡UJHQVHQ /\NNH�0DGVHQ

+'+'�
7LP�3RXOVHQ +HQULN�1LHOVHQ

����� ����� �3HU�.�/DUVHQ +HQULN�+MDOPJULP

+ROG�� 5HVHUYH +ROG�� 5HVHUYH ���6 W ���6 W ���6 W 9LQGHU

+'�
&KULVWLDQ�6YHQQLQJVHQ %M¡UQ�6DQGTYLVW

����� ����� �-DQ�%MHUUHJnUG 7KRPDV�%R�-HQVHQ

+'�
+HQULN�:LOOXPVHQ 0DGV�3DOXGDQ�0�OOHU

����� ����� ���� �0LFKDHO�<DQ $QGHUV�1\JDDUG�0¡OOHU

+'�
0LFKDHO�+HUVH 7XH�6NDDUXS

����� ����� ����� �5DVPXV�/XQGJUHQ 3HWHU�+HUDJHU

+'�
6¡UHQ�%UXXQ�3HGHUVHQ� -HVSHU�-¡UJHQVHQ �� �� ��
1LHOV�)DOFN�3HWHUVHQ -¡UJHQ��+HGHJDDUG �� �� �� �

+'+'�
.LP�0nO¡Y %HQW�&KULVWHQVHG

����� ����� ����� �)UDQW]�0DU]HF 0LFKDHO�%U QGVWUXS



Holdkamp 5 Kampene afviklet af:
21/11-21 kl. 13 Resultat: Hold 3=12 og Hold 2=8 Vinder: Hold 3

Hold 2 Reserve Hold 3 Reserve 1. Sæt 2. Sæt 3. Sæt Vinder

MD1
Helle Thorsen Carina Hald Nielsen 

16/21 21/19 21/12 2Bjørn Sandqvist Christian Dam

MD2
Rete Trap Gitte Bärenholdt Reichkendler 

21/17 13/21 10/21 3Thomas Bo Jensen Finn Erik Pedersen

MD3
Vita Konge Pernille Brix 

21/18 7/21 21/18 2Michael Mehlsen Henrik Stensig

MD4
Lene Holm Otte Anni Høy

22/20 17/21 14/21 3Anders Nygaard Møller Poul-Erik Lund

MD5
Lise Nerlov Tina Kirstein Thygesen

21/11 21/16 2Benny Fabricius Tue Skaarup

MD6
Mette Tøttrup Tina Jill brandt-Olsen 

12/21 21/15 15/21 3Peter Herager Steven Budden

MD7
Hanne Skaarup Tina Tjott Halgreen

7/21 6/21 3Jesper Jørgensen Ivan Toftegaard Carlsen

MD8
Lykke Madsen Anne Duer

13/21 19/21 3Jørgen  Hedegaard Søren Mygind Sørensen

HDHD1
Mathias Nielsen Jesper Thorsen

21/12 16/21 17/21 3Brian Holm Otte Henrik Nielsen

HDHD2
Thorkild Kristensen Søren Jensen

21/16 21/12 2Michael Herse Klaus Bergstrøm

Hold 2 Reserve Hold 3 Reserve 1. Sæt 2. Sæt 3. Sæt Vinder

DD1
Helle Thorsen Carina Hald Nielsen 

21/13 21/16 2Rete Trap Gitte Bärenholdt Reichkendler 

DD2
Vita Konge Pernille Brix 

15/21 18/21 3Lene Holm Otte Anni Høy

DD3
Lise Nerlov Tina Kirstein Thygesen

21/19 19/21 21/13 2Mette Tøttrup Tina Jill brandt-Olsen 

DD4
Hanne Skaarup Tina Tjott Halgreen

13/21 21/16 15/21 3Lykke Madsen Anne Duer

HDHD1
Mathias Nielsen Jesper Thorsen

21/14 28/26 2Michael Herse Søren Jensen

Hold 2 Reserve Hold 3 Reserve 1. Sæt 2. Sæt 3. Sæt Vinder

HD1
Bjørn Sandqvist Christian Dam

12/21 21/18 21/19 2Thomas Bo Jensen Finn Erik Pedersen

HD2
Michael Mehlsen Henrik Stensig

19/21 22/24 3Anders Nygaard Møller Poul-Erik Lund

HD3
Benny Fabricius Tue Skaarup

12/21 21/13 24/26 3Peter Herager Steven Budden

HD4
Jesper Jørgensen Ivan Toftegaard Carlsen

12/21 8/21 3Jørgen  Hedegaard Søren Mygind Sørensen

HDHD2
Brian Holm Otte Henrik Nielsen

16/21 21/19 14/21 3Thorkild Kristensen Klaus Bergstrøm



Holdkamp 6 Kampene afviklet af:
21/11-21 kl. 15 Resultat: Hold 1=9 og Hold 4=11 Vinder: Hold 4

Hold 1 Reserve Hold 4 Reserve 1. Sæt 2. Sæt 3. Sæt Vinder

MD1
Mie Skive Sofie Damgård 

16/21 21/16 22/20 1Christian Svenningsen Steven Vagn Jensen

MD2
Lotte Wilde Anja Poulsen

22/20 19/21 20/22 4Jan Bjerregård Jesper Breitenstein

MD3
Charlotte Staunsholm Rikke Budden

15/21 19/21 4Henrik Willumsen Henrik Stensig

MD4
Birgitte Nielsen Inge Christoffersen (Jonstrup)

20/22 21/7 21/16 1Michael Yan Dennis Christoffersen (Jonstrup)

MD5
Mette Tøttrup Malene Jensen

7/21 21/16 13/21 4Michael Herse Lars-Erik Nielsen (Jonstrup)

MD6
Helle Thomasen Janne Kajberg

17/21 21/15 21/14 1Claus Bergstrøm Jesper Hebel (Jonstrup)

MD7
Lone Willumsen Lisbeth Christensen

6/21 10/21 4Michael Laustsen Steven Budden

MD8
Lene Jørgensen Bente Hansen

17/21 21/18 14/21 4Ib Engelhard Nielsen Søren Bruun-Pedersen

HDHD1
Tim Poulsen Gert Thomsen 

21/14 21/13 1Lars Gadstrup Hans Henrik Moldow

HDHD2
Per K Larsen Tue Skaarup

21/13 17/21 11/21 4Frantz Marzec Poul Jacobsen

Hold 1 Reserve Hold 4 Reserve 1. Sæt 2. Sæt 3. Sæt Vinder

DD1
Mie Skive Sofie Damgård 

12/21 21/13 21/13 1Lotte Wilde Anja Poulsen

DD2
Charlotte Staunsholm Rikke Budden

17/21 21/19 17/21 4Birgitte Nielsen Inge Christoffersen (Jonstrup)

DD3
Mette Tøttrup Malene Jensen

21/13 17/21 17/21 4Helle Thomasen Janne Kajberg

DD4
Lone Willumsen Lisbeth Christensen

9/21 15/21 4Lene Jørgensen Bente Hansen

HDHD1
Tim Poulsen Gert Thomsen 

21/13 21/13 1Per K Larsen Tue Skaarup

Hold 1 Reserve Hold 4 Reserve 1. Sæt 2. Sæt 3. Sæt Vinder

HD1
Christian Svenningsen Steven Vagn Jensen

15/21 22/20 21/9 1Jan Bjerregård Jesper Breitenstein

HD2
Henrik Willumsen Henrik Stensig

21/13 21/16 1Michael Yan Dennis Christoffersen (Jonstrup)

HD3
Michael Herse Lars-Erik Nielsen (Jonstrup)

21/12 20/22 21/12 1Claus Bergstrøm Jesper Hebel (Jonstrup)

HD4
Michael Laustsen Steven Budden

21/19 12/21 8/21 4Ib Engelhard Nielsen Søren Bruun-Pedersen

HDHD2
Lars Gadstrup Hans Henrik Moldow

21/13 10/21 20/22 4Frantz Marzec Poul Jacobsen



Holdkamp 8 Kampene afviklet af:
16/1-21 kl. 13 Resultat: Hold 1=10 og Hold 3=10 Vinder: Uafgjort

Hold 1 Reserve Hold 3 Reserve 1. Sæt 2. Sæt 3. Sæt Vinder

MD1
Mie Skive Carina Hald Nielsen 

21/17 19/21 12/21 3Christian Svenningsen Christian Dam

MD2
Lotte Wilde Gitte Bärenholdt Reichkendler 

20/22 22/20 19/21 3Jan Bjerregård Finn Erik Pedersen

MD3
Charlotte Stausholm Pernille Brix 

19/21 16/21 3Brian Holm Otte Henrik Stensig

MD4
Birgitte Nielsen Anni Høy

22/20 21/14 1Michael Yan Poul-Erik Lund

MD5
Mette Tøttrup Tina Kirstein Thygesen

17/21 21/10 21/19 1Michael Herse Tue Skaarup

MD6
Helle Thomasen Tina Jill brandt-Olsen 

21/19 21/13 1Rasmus Lundgren Michael Brændstrup

MD7
Lone Willumsen Tina Tjott Halgreen

19/21 6/21 3Keld Zulow Ivan Toftegaard Carlsen

MD8
Lene Jørgensen Anne Duer

19/21 21/19 21/16 1Michael Søren Mygind Sørensen

HDHD1
Tim Poulsen Jesper Thorsen

15/21 15/21 3Kim Måløv Henrik Nielsen

HDHD2
Per K Larsen Søren Jensen

21/10 21/13 1Thomas Kirk Klaus Bergstrøm

Hold 1 Reserve Hold 3 Reserve 1. Sæt 2. Sæt 3. Sæt Vinder

DD1
Mie Skive Carina Hald Nielsen 

17/21 21/14 21/16 1Lotte Wilde Gitte Bärenholdt Reichkendler 

DD2
Charlotte Stausholm Pernille Brix 

21/12 21/17 1Birgitte Nielsen Anni Høy

DD3
Mette Tøttrup Tina Kirstein Thygesen

21/19 17/21 24/22 1Helle Thomasen Tina Jill brandt-Olsen 

DD4
Lone Willumsen Tina Tjott Halgreen

21/13 14/21 19/21 3Lene Jørgensen Anne Duer

HDHD1
Tim Poulsen Jesper Thorsen

21/15 21/17 1Per K Larsen Søren Jensen

Hold 1 Reserve Hold 3 Reserve 1. Sæt 2. Sæt 3. Sæt Vinder

HD1
Christian Svenningsen Christian Dam

19/21 21/19 14/21 3Jan Bjerregård Finn Erik Pedersen

HD2
Brian Holm Otte Henrik Stensig

16/21 12/21 3Michael Yan Poul-Erik Lund

HD3
Michael Herse Tue Skaarup

20/22 21/13 21/19 1Rasmus Lundgren Michael Brændstrup

HD4
Keld Zulow Ivan Toftegaard Carlsen

14/21 16/21 3Henrik Hjalgrim Søren Mygind Sørensen

HDHD2
Kim Måløv Henrik Nielsen

11/21 9/21 3Thomas Kirk Klaus Bergstrøm



Holdkamp 9 Kampene afviklet af: Hold 2= 11 sæt Hold 5 = 35
16/1-21 kl. 15 Resultat hold 2 =3 Hold 5=17

Hold 2 Reserve Hold 5 Reserve 1. Sæt 2. Sæt 3. Sæt Vinder

MD1
Helle Thorsen Loa Grastrup

21/18 21/15 2Bjørn Sandqvist Michael Schelbeck

MD2
Rete Trap Stine Bille

14/21 17/21 5Thomas Bo Jensen Preben Bitsch

MD3
Vita Konge Clare Hayden-Taye

14/21 21/14 16/21 5Michal  Yan Oliver Groth

MD4
Lene Holm Otte Malene Rie Jensen

16/21 15/21 5Martin Bak Lars Hansen

MD5
Vibeke Højmark Helle Østergaard

16/21 15/21 5John Larsen Benny Fabricius

MD6
Anne Haugaard Petersen Lena Bitch

17/21 9/21 5Peter Herager Thomas Christensen

MD7
Tina Halgreen Karin Svenningsen

17/21 21/16 14/21 5Jesper Jørgensen Erik Lind

MD8
Lykke Madsen Tine Lundtoft

15/21 11/21 5Jørgen  Hedegaard Lennart Wall

HDHD1
Mathias Nielsen Lars Gadstrup

21/7 8/21 21/18 2Brian Holm Otte Rene Mørch

HDHD2
Michael Laustsen Peter Groth

18/21 13/21 5Jørgen Begntson Ole Poulsen

Hold 2 Reserve Hold 5 Reserve 1. Sæt 2. Sæt 3. Sæt Vinder

DD1
Helle Thorsen Loa Grastrup

13/21 20/22 5Rete Trap Stine Bille

DD2
Vita Konge Clare Hayden-Taye

9/21 12/21 5Lene Holm Otte Malene Rie Jensen

DD3
Vibeke Højmark Helle Østergaard

10/21 18/21 5Anne Haugaard Petersen Lena Bitch

DD4
Tina Halgreen Karin Svenningsen

10/21 23/21 21/15 2Lykke Madsen Tine Lundtoft

HDHD1
Mathias Nielsen Lars Gadstrup

11/21 17/21 5Michael Laustsen Peter Groth

Hold 2 Reserve Hold 5 Reserve 1. Sæt 2. Sæt 3. Sæt Vinder

HD1
Bjørn Sandqvist Michael Schelbeck

15/21 23/21 13/21 5Thomas Bo Jensen Preben Bitsch

HD2
Michael Yan Oliver Groth

15/21 19/21 5Martin Bak Lars Hansen

HD3
John Larsen Benny Fabricius

21/18 22/24 20/22 5Peter Herager Thomas Christensen

HD4
Jesper Jørgensen Erik Lind

17/21 11/21 5Jørgen  Hedegaard Lennart Wall

HDHD2
Brian Holm Otte Rene Mørch

17/21 21/14 19/21 5Jørgen Begntson Ole Poulsen
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